

PKS

Roller och ansvar för Kommunal utveckling

Bakgrund

PKS har tidigare beslutat att utse en arbetsgrupp bestående av KSO Ann-Marie Nilsson, Linda Danielsson, Carina Johansson och Anna-Carin Magnusson samt kommundirektörerna Annika Hedvall, Lennie Johansson, KG Bartoll samt utvecklingschef Ola Götesson. Arbetsgruppen utsågs med anledning av att framarbeta ett förslag till bl a kommundirektörernas roll och ansvar för Kommunal utveckling samt att framarbeta förslag till eventuella ytterligare åtgärder i en gemensam handlingsplan efter den externa utvärderingen av Kommunal utveckling. De styrdokument som idag finns för Kommunal utveckling är arbetsordningen och verksamhetsavtalet som i samband med ny mandatperiod har reviderats. Nedan redovisas ett förtydligande av roller och ansvar för Kommunal utveckling.

Roller och ansvar för Kommunal utveckling

De styrdokument som finns för Kommunal utveckling är arbetsordningen och verksamhetsavtalet som reviderats i samband med ny mandatperiod.

PKS (primärkommunalt samverkansorgan) är det politiska organet som leder Kommunal utveckling i enlighet med vad som framgår i arbetsordningen och verksamhetsavtalet för PKS.

Kommundirektörerna har ett övergripande ansvar för att budget och verksamhetsplan genomförs och följs upp. Kommundirektörerna leder tillsammans med utvecklingschefen för Kommunal utveckling beredningsprocessen för PKS

Styrgrupperna för partnerskapen d v s skolchefer, miljöchefer, fritidschefer och social- och omsorgschefer ansvarar årligen för att arbeta fram underlag för budget- och verksamhetsplan som sammanställs till en komplett budget- och verksamhetsplan för Kommunal utveckling av utvecklingschefen.

Utvecklingschefen för Kommunal utveckling leder och styr verksamheten på Kommunal utveckling och har ett övergripande personal- budget och arbetsmiljöansvar. Utvecklingschefen verkställer de beslut som bl a framgår i de årliga budget- och verksamhetsplanerna och av PKS. Utvecklingschefens ansvar för Kommunal utveckling motsvarar ett förvaltningschefsansvar. Utvecklingschefen arbetar direkt under den politiska ledningen PKS.

Förslag till beslut:

PKS föreslås besluta i enlighet med ovanstående förslag om Roller och ansvar för Kommunal utveckling.

Ola Götesson